♦
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 1 8 . 06.2015  № 275

О признании утратившими силу отдельных нормативных
правовых актов Тульской области, регулирующих деятельность

Экспертного совета по проведению публичной независимой экспертизы
законопроектов в области бюджетного и налогового законодательства

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
постановление администрации Тульской области от 27.06.2007 № 293

«Об Экспертном совете по проведению публичной независимой экспертизы
законопроектов в области бюджетного и налогового законодательства»;

постановление администрации Тульской области от 07.06.2008 № 327
«О внесении изменений и дополнений в постановление администрации
Тульской области от 27.06.2007 № 293 «О порядке деятельности Экспертного
совета по проведению публичной независимой экспертизы законопроектов в
области бюджетного и налогового законодательства»;

постановление правительства Тульской области от 23.05.2012 № 224
«О внесении изменений в постановление администрации Тульской области
от 27.06.2007 № 293 «Об Экспертном совете по проведению публичной
независимой экспертизы законопроектов в области бюджетного и налогового
законодательства»;

постановление правительства Тульской области от 29.07.2014 № 382
«О внесении изменений в постановление администрации Тульской области
от 27.06.2007 № 293 «Об Экспертном совете по проведению публичной
независимой экспертизы законопроектов в области бюджетного и налогового
законодательства»;

постановление администрации Тульской области от 11.07.2008 № 379
«О создании рабочей группы по отбору кандидатов в состав Экспертного
совета по проведению публичной независимой экспертизы законопроектов в
области бюджетного и налогового законодательства от правительства
Тульской области»;

0 0 4 2 6 1

2

распоряжение правительства Тульской области от 23.05.2012 № 263-р
«О внесении изменений в постановление администрации Тульской области
от 11.07.2008 № 379 «О создании рабочей группы по отбору кандидатов в
состав Экспертного совета по проведению публичной независимой
экспертизы законопроектов в области бюджетного и налогового
законодательства от администрации Тульской области»;

распоряжение правительства Тульской области от 26.05.2014 № 364-р
«О внесении изменения и дополнения в постановление администрации
Тульской области от 11.07.2008 № 379 «О создании рабочей группы по
отбору кандидатов в состав Экспертного совета по проведению публичной
независимой экспертизы законопроектов в области бюджетного и налогового
законодательства от правительства Тульской области»;

пункт 1 постановления правительства Тульской области от 29.07.2014
№• .383 «О назначении членов в состав Экспертного совета по проведению
публичной независимой экспертизы законопроектов в области бюджетного и
налогового законодательства от правительства Тульской области».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губерна
Тульской области — председа
правительства Тульской обл

Ю.М. Андрианов